

YLE Radio 1
Todellisia tarinoita

Kylä

Virkeää menoa Maarianvaarassa



Yle Radio 1:n dokumenttisarjassa "Todellisia tarinoita" kuullaan Ossi Walliuksen ohjelma KYLÄ, jossa seurataan elämää Maarianvaaran kylällä Kaavilla kesällä 2007 ja talvella 2008.

Pienten kylien kohtalona on usein näivettyminen väen vanhetessa ja vähetessä. Maarianvaarassa kuljetaan kuitenkin vastavirtaan. Kyläkoulun oppilasennuste on hyvä, lasten ja nuorten teatteritoiminta on vilkasta, EU:n

kulttuurikylä-projektilla on luotu tapahtumia eikä rakennettu seiniä. Maarianvaarassa on myös ammattimaisesti toimiva kiertävä kesäteatteri, joka tekee yhteistyötä kyläläisten ja nuorisoseuran kanssa. Kesällä kyläkuvaa vilkastuttavat kesäasukkaiden lisäksi marjanpoimivat ja talvella laskettelukeskus vetää väkeä Maarianvaaraan.

Ohjelmassa kuullaan maarianvaaralaisten ajatuksia elämästä kylällä. Äänessä on vanhoja ja nuoria, kylällä ikänsä asuneita, muuttajia ja paluumuuttajia sekä ammattimaisesti toimivan kesäteatterin kyläläisiksi "leimautuneita" näyttelijöitä. Ohjelmassa ollaan mukana myös mm. Minun Maarianvaarani -tapahtumassa, "voimalla seitsemän miehen" toteutetussa kesäteatterin Seitsemän veljestä -esityksessä, lasten ja nuorten omissa teatteriesityksissä ja koko perheen Joulupolku-tapahtumassa.

"Kasvot" Maarianvaaralle antavat kylän EU-hankkeiden puuhamies, kesäteatterin tuottaja Henry Räsänen, paluumuuttajiin kuuluva tangokuningas Erkki Räsänen, synnyinmaisemissaan metsätoissa ja vapaa-ajan asunnollaan viihtyvä vireä eläkeläinen Pentti Laukkanen ja rakennusmestari Jukka Rissanen, joka on palannut kotikyläänsä marjanviljelijäksi.

Äänessä on heidän lisäksi melkoinen joukko muitakin nykyisiä ja entisiä maarianvaaralaisia, Seija Wallius, Liisa Valkama, Saija Kekäläinen, Risto Halonen, Pentti Kähkönen, Ilmari Kosloff, Pertti Räsänen ja Maarianvaaran kesäteatterin Seitsemän veljeksien näyttelijäjoukko Mikko Lauronen, Mikko Paananen, Tuomas Partanen, Erkki Räsänen, Sakari Saikkonen, Tero Sarkkinen, Niko Taskinen ja ohjaaja Juhani Joensuu. Kuvassa Maarianvaaran "veljekset" Hiidenkivellä.

YLE Radio 1
Todellisia tarinoita

Kylä

Suunnittelu, äänitys ja ohjaus Ossi Wallius

Äänitarkkailija Kai Rantala

Tuottaja Hannu Karisto / YLE Radio 1

Kesto 48'50"